
 

 

        

 

UCHWAŁA Nr VII/78/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie  

wyborów do organów osiedli 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 23 § 26 Statutów Osiedli, Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych Miasta Mława – Osiedli                                

od Nr 1 do Nr 15 w terminie od 6 maja do 31 lipca 2019 r. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Burmistrzowi Miasta 

Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

 

              Lech Prejs 

 

     

 

  

 


		2019-04-02T09:08:40+0200




